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11A RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ACTUAL (INGRESOS PROPIOS)

$14,254,964.001000 SERVICIOS PERSONALES $14,181,571.67 $12,827,494.79 $12,827,494.79 $12,827,494.79 $12,827,494.79-$73,392.33 $1,354,076.88

$8,015,508.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,863,427.32 $7,396,909.76 $7,396,909.76 $7,396,909.76 $7,396,909.76-$152,080.68 $466,517.56

$8,015,508.001130   Sueldos base al personal permanente $7,863,427.32 $7,396,909.76 $7,396,909.76 $7,396,909.76 $7,396,909.76-$152,080.68 $466,517.56

$6,794,892.001131      Sueldos al personal de confianza $6,651,710.19 $6,234,937.57 $6,234,937.57 $6,234,937.57 $6,234,937.57-$143,181.81 $416,772.62

$1,220,616.001132      Sueldos al personal de Base $1,211,717.13 $1,161,972.19 $1,161,972.19 $1,161,972.19 $1,161,972.19-$8,898.87 $49,744.94

$2,736,103.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,707,386.97 $2,298,219.89 $2,298,219.89 $2,298,219.89 $2,298,219.89-$28,716.03 $409,167.08

$17,352.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $19,479.50 $17,069.50 $17,069.50 $17,069.50 $17,069.50$2,127.50 $2,410.00

$17,352.001311      Prima Quinquenal por años de servicio efectivos prestados $19,479.50 $17,069.50 $17,069.50 $17,069.50 $17,069.50$2,127.50 $2,410.00

$1,298,931.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,348,747.57 $1,191,790.54 $1,191,790.54 $1,191,790.54 $1,191,790.54$49,816.57 $156,957.03

$214,780.001321      Primas  vacacional y dominical $190,541.06 $152,126.30 $152,126.30 $152,126.30 $152,126.30-$24,238.94 $38,414.76

$1,084,151.001322      Aguinaldo o Gratificación de Fin de año $1,158,206.51 $1,039,664.24 $1,039,664.24 $1,039,664.24 $1,039,664.24$74,055.51 $118,542.27

$7,560.001330   Horas extraordinarias $4,410.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,150.00 $4,410.00

$7,560.001331      Remuneraciones por Horas extraordinarias $4,410.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,150.00 $4,410.00

$1,412,260.001340   Compensaciones $1,334,749.90 $1,089,359.85 $1,089,359.85 $1,089,359.85 $1,089,359.85-$77,510.10 $245,390.05

$640,344.001346      Previsión social múltiple $641,707.82 $587,160.00 $587,160.00 $587,160.00 $587,160.00$1,363.82 $54,547.82

$771,916.001347      Otras prestaciones $693,042.08 $502,199.85 $502,199.85 $502,199.85 $502,199.85-$78,873.92 $190,842.23

$3,423,828.001400 SEGURIDAD SOCIAL $3,531,232.38 $3,132,365.14 $3,132,365.14 $3,132,365.14 $3,132,365.14$107,404.38 $398,867.24

$2,915,586.001410   Aportaciones de seguridad social $3,024,715.56 $2,674,717.84 $2,674,717.84 $2,674,717.84 $2,674,717.84$109,129.56 $349,997.72

$1,713,258.001412      Cuotas al IMSS $1,835,675.41 $1,577,630.77 $1,577,630.77 $1,577,630.77 $1,577,630.77$122,417.41 $258,044.64

$1,202,328.001413      Cuotas al ISSSTECAM $1,189,040.15 $1,097,087.07 $1,097,087.07 $1,097,087.07 $1,097,087.07-$13,287.85 $91,953.08

$508,242.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $506,516.82 $457,647.30 $457,647.30 $457,647.30 $457,647.30-$1,725.18 $48,869.52

$508,242.001421      Aportaciones al INFONAVIT $506,516.82 $457,647.30 $457,647.30 $457,647.30 $457,647.30-$1,725.18 $48,869.52

$79,525.001600 PREVISIONES $79,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,525.00

$79,525.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $79,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,525.00

$79,525.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $79,525.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,525.00

$828,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $918,335.68 $917,441.39 $917,441.39 $917,441.39 $917,441.39$90,335.68 $894.29

$453,000.002100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $516,149.92 $515,855.20 $515,855.20 $515,855.20 $515,855.20$63,149.92 $294.72

$280,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $235,660.44 $235,460.34 $235,460.34 $235,460.34 $235,460.34-$44,339.56 $200.10

$280,000.002111      Materiales, útiles y equipos menores de oficina $235,660.44 $235,460.34 $235,460.34 $235,460.34 $235,460.34-$44,339.56 $200.10

$65,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $50.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$64,949.40 $50.60
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$65,000.002121      Materiales y útiles de impresión y reproducción $50.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$64,949.40 $50.60

$18,000.002130   Material estadístico y geográfico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00

$18,000.002131      Material estadístico y geográfico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00

$50,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $270,674.67 $270,630.65 $270,630.65 $270,630.65 $270,630.65$220,674.67 $44.02

$50,000.002141      Materiales, útiles, equipos y bienes informáticos para el procesamiento en tecnologías de la información y comunicaciones $270,674.67 $270,630.65 $270,630.65 $270,630.65 $270,630.65$220,674.67 $44.02

$40,000.002160   Material de limpieza $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21-$30,235.79 $0.00

$40,000.002161      Material de limpieza $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21 $9,764.21-$30,235.79 $0.00

$40,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $43,352.86 $43,169.72 $43,169.72 $43,169.72 $43,169.72$3,352.86 $183.14

$40,000.002210   Productos alimenticios para personas $42,551.85 $42,368.71 $42,368.71 $42,368.71 $42,368.71$2,551.85 $183.14

$40,000.002211      Productos alimenticios para personas $42,551.85 $42,368.71 $42,368.71 $42,368.71 $42,368.71$2,551.85 $183.14

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $801.01 $801.01 $801.01 $801.01 $801.01$801.01 $0.00

$0.002231      Utensilios para el servicio de alimentación $801.01 $801.01 $801.01 $801.01 $801.01$801.01 $0.00

$33,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $25,108.58 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51-$7,891.42 $235.07

$33,000.002460   Material eléctrico y electrónico $25,108.58 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51-$7,891.42 $235.07

$33,000.002461      Material eléctrico y electrónico $25,108.58 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51 $24,873.51-$7,891.42 $235.07

$212,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82$2,800.82 $0.00

$212,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82$2,800.82 $0.00

$212,000.002611      Combustibles $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82 $214,800.82$2,800.82 $0.00

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $83,892.27 $83,825.69 $83,825.69 $83,825.69 $83,825.69$73,892.27 $66.58

$0.002710   Vestuario y uniformes $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20$67,854.20 $0.00

$0.002711      Vestuario y uniformes $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20 $67,854.20$67,854.20 $0.00

$10,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $16,038.07 $15,971.49 $15,971.49 $15,971.49 $15,971.49$6,038.07 $66.58

$10,000.002721      Prendas de seguridad y protección personal $16,038.07 $15,971.49 $15,971.49 $15,971.49 $15,971.49$6,038.07 $66.58

$80,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,031.23 $34,916.45 $34,916.45 $34,916.45 $34,916.45-$44,968.77 $114.78

$60,000.002910   Herramientas menores $15,459.49 $15,346.71 $15,346.71 $15,346.71 $15,346.71-$44,540.51 $112.78

$60,000.002911      Herramientas menores $15,459.49 $15,346.71 $15,346.71 $15,346.71 $15,346.71-$44,540.51 $112.78

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $769.39 $769.39 $769.39 $769.39 $769.39$769.39 $0.00

$0.002921      Refacciones y accesorios menores de edificios $769.39 $769.39 $769.39 $769.39 $769.39$769.39 $0.00

$10,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.002931      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,275.35 $16,273.35 $16,273.35 $16,273.35 $16,273.35$6,275.35 $2.00

$10,000.002941      Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,275.35 $16,273.35 $16,273.35 $16,273.35 $16,273.35$6,275.35 $2.00
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$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00$2,527.00 $0.00

$0.002991      Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00 $2,527.00$2,527.00 $0.00

$2,192,699.003000 SERVICIOS GENERALES $2,170,219.53 $2,077,289.52 $1,959,144.35 $1,959,144.35 $1,959,144.35-$22,479.47 $211,075.18

$120,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $4,512.01 $4,447.10 $4,447.10 $4,447.10 $4,447.10-$115,487.99 $64.91

$120,000.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$119,999.89 $0.11

$120,000.003161      Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$119,999.89 $0.11

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62$1,790.62 $0.00

$0.003171      Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62 $1,790.62$1,790.62 $0.00

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $2,721.28 $2,656.48 $2,656.48 $2,656.48 $2,656.48$2,721.28 $64.80

$0.003181      Servicios postales y telegráficos $2,721.28 $2,656.48 $2,656.48 $2,656.48 $2,656.48$2,721.28 $64.80

$100,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $68,504.96 $68,504.96 $68,504.96 $68,504.96 $68,504.96-$31,495.04 $0.00

$0.003220   Arrendamiento de edificios $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96$64,444.96 $0.00

$0.003221      Arrendamiento de edificios y Locales $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96 $64,444.96$64,444.96 $0.00

$100,000.003290   Otros arrendamientos $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00-$95,940.00 $0.00

$100,000.003291      Otros arrendamientos $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00 $4,060.00-$95,940.00 $0.00

$675,339.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $549,144.16 $534,608.10 $423,438.10 $423,438.10 $423,438.10-$126,194.84 $125,706.06

$50,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $367,997.11 $366,997.11 $320,597.11 $320,597.11 $320,597.11$317,997.11 $47,400.00

$50,000.003311      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $367,997.11 $366,997.11 $320,597.11 $320,597.11 $320,597.11$317,997.11 $47,400.00

$400,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $101,348.80 $101,330.00 $36,560.00 $36,560.00 $36,560.00-$298,651.20 $64,788.80

$400,000.003331      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica, en TI, y para certificaciones de sistemas y procesos $101,348.80 $101,330.00 $36,560.00 $36,560.00 $36,560.00-$298,651.20 $64,788.80

$110,000.003340   Servicios de capacitación $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00-$86,800.00 $0.00

$60,000.003341      Servicios de capacitación a servidores públicos $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00-$36,800.00 $0.00

$50,000.003342      Capacitación en materia de PbR/SED $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00

$50,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $43,084.19 $43,080.99 $43,080.99 $43,080.99 $43,080.99-$6,915.81 $3.20

$50,000.003361      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $43,084.19 $43,080.99 $43,080.99 $43,080.99 $43,080.99-$6,915.81 $3.20

$65,339.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $13,514.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,824.94 $13,514.06

$65,339.003391      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $13,514.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,824.94 $13,514.06

$130,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $30,029.36 $22,488.29 $22,488.29 $22,488.29 $22,488.29-$99,970.64 $7,541.07

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29$12,488.29 $0.00

$0.003411      Servicios financieros y bancarios $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29 $12,488.29$12,488.29 $0.00

$30,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $7,541.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,458.93 $7,541.07

$30,000.003451      Seguro de bienes patrimoniales $7,541.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,458.93 $7,541.07
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$80,000.003460   Almacenaje, envase y embalaje $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$80,000.00 $0.00

$80,000.003461      Almacenaje, envase y embalaje $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$80,000.00 $0.00

$20,000.003470   Fletes y maniobras $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00-$10,000.00 $0.00

$20,000.003471      Fletes y maniobras $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00-$10,000.00 $0.00

$40,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $311,473.57 $271,573.57 $271,573.57 $271,573.57 $271,573.57$271,473.57 $39,900.00

$40,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $295,073.57 $255,173.57 $255,173.57 $255,173.57 $255,173.57$255,073.57 $39,900.00

$40,000.003511      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $295,073.57 $255,173.57 $255,173.57 $255,173.57 $255,173.57$255,073.57 $39,900.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00$2,900.00 $0.00

$0.003521      Instalación, reparación, mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración, educacional  y recreativo $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00 $2,900.00$2,900.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00

$0.003551      Reparación, mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales. $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00

$100,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $22,100.00 $22,009.52 $22,009.52 $22,009.52 $22,009.52-$77,900.00 $90.48

$0.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$7,000.00 $0.00

$0.003612      Impresiones y Publicaciones Oficiales $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$7,000.00 $0.00

$100,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $15,100.00 $15,009.52 $15,009.52 $15,009.52 $15,009.52-$84,900.00 $90.48

$100,000.003631      Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $15,100.00 $15,009.52 $15,009.52 $15,009.52 $15,009.52-$84,900.00 $90.48

$632,000.003700 Servicios de traslado y viáticos $253,848.32 $245,822.67 $245,822.67 $245,822.67 $245,822.67-$378,151.68 $8,025.65

$304,887.003710   Pasajes aéreos $105,330.55 $105,290.00 $105,290.00 $105,290.00 $105,290.00-$199,556.45 $40.55

$304,887.003711      Pasajes aéreos $105,330.55 $105,290.00 $105,290.00 $105,290.00 $105,290.00-$199,556.45 $40.55

$10,000.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.003721      Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$174,887.003750   Viáticos en el país $133,617.77 $125,632.67 $125,632.67 $125,632.67 $125,632.67-$41,269.23 $7,985.10

$174,887.003751      Viáticos en el país $133,617.77 $125,632.67 $125,632.67 $125,632.67 $125,632.67-$41,269.23 $7,985.10

$142,226.003760   Viáticos en el extranjero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$142,226.00 $0.00

$142,226.003761      Viáticos en el extranjero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$142,226.00 $0.00

$0.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00$11,200.00 $0.00

$0.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00 $11,200.00$11,200.00 $0.00

$0.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,700.00 $0.00

$0.003791      Otros servicios de traslado y hospedaje $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00 $3,700.00$3,700.00 $0.00

$40,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $532,930.44 $532,929.98 $525,954.81 $525,954.81 $525,954.81$492,930.44 $6,975.63

$40,000.003820   Gastos de orden social y cultural $532,930.44 $532,929.98 $525,954.81 $525,954.81 $525,954.81$492,930.44 $6,975.63

$40,000.003821      Gastos de orden social y cultural $532,930.44 $532,929.98 $525,954.81 $525,954.81 $525,954.81$492,930.44 $6,975.63
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$355,360.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $397,676.71 $374,905.33 $374,905.33 $374,905.33 $374,905.33$42,316.71 $22,771.38

$10,000.003920   Impuestos y derechos $1,500.00 $1,451.00 $1,451.00 $1,451.00 $1,451.00-$8,500.00 $49.00

$10,000.003921      Impuestos y derechos $1,500.00 $1,451.00 $1,451.00 $1,451.00 $1,451.00-$8,500.00 $49.00

$345,360.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $396,176.71 $373,454.33 $373,454.33 $373,454.33 $373,454.33$50,816.71 $22,722.38

$259,584.003981      Impuestos sobre nóminas $297,741.41 $280,792.38 $280,792.38 $280,792.38 $280,792.38$38,157.41 $16,949.03

$85,776.003982      Otros impuestos que se deriven de una relación laboral $98,435.30 $92,661.95 $92,661.95 $92,661.95 $92,661.95$12,659.30 $5,773.35

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,354.17 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00$2,354.17 $42.17

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $2,354.17 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00$2,354.17 $42.17

$0.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $2,354.17 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00$2,354.17 $42.17

$0.004451      Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $2,354.17 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00 $2,312.00$2,354.17 $42.17

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $126,163.58 $126,163.58 $126,163.58 $126,163.58 $126,163.58$126,163.58 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $67,311.80 $67,311.80 $67,311.80 $67,311.80 $67,311.80$67,311.80 $0.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60$3,720.60 $0.00

$0.005111      Muebles de oficina y estantería $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60 $3,720.60$3,720.60 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20$63,591.20 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información Bienes Informáticos $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20 $63,591.20$63,591.20 $0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78$58,851.78 $0.00

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78$58,851.78 $0.00

$0.005231      Cámaras fotográficas y de video $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78 $58,851.78$58,851.78 $0.00

$17,275,663.00  RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ACTUAL (INGRESOS PROPIOS) $17,398,644.63 $15,950,701.28 $15,832,556.11 $15,832,556.11 $15,832,556.11$122,981.63 $1,566,088.52

11B INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (INGRESOS PROPIOS)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $472,293.00 $456,292.75 $456,292.75 $418,324.07 $418,324.07$472,293.00 $16,000.25

$0.002100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $413,844.32 $413,844.07 $413,844.07 $375,875.39 $375,875.39$413,844.32 $0.25

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15$60,349.15 $0.00

$0.002111      Materiales, útiles y equipos menores de oficina $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15 $60,349.15$60,349.15 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $94,256.63 $94,256.38 $94,256.38 $58,004.50 $58,004.50$94,256.63 $0.25

$0.002141      Materiales, útiles, equipos y bienes informáticos para el procesamiento en tecnologías de la información y comunicaciones $94,256.63 $94,256.38 $94,256.38 $58,004.50 $58,004.50$94,256.63 $0.25

$0.002150   Material impreso e información digital $258,220.64 $258,220.64 $258,220.64 $256,503.84 $256,503.84$258,220.64 $0.00

$0.002151      Material impreso e información digital $258,220.64 $258,220.64 $258,220.64 $256,503.84 $256,503.84$258,220.64 $0.00

$0.002160   Material de limpieza $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90$1,017.90 $0.00

$0.002161      Material de limpieza $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90 $1,017.90$1,017.90 $0.00
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$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $22,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40$22,381.40 $16,000.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $22,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40$22,381.40 $16,000.00

$0.002211      Productos alimenticios para personas $22,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40 $6,381.40$22,381.40 $16,000.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91$3,983.91 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91$3,983.91 $0.00

$0.002461      Material eléctrico y electrónico $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91 $3,983.91$3,983.91 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00$9,580.00 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00$9,580.00 $0.00

$0.002711      Vestuario y uniformes $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00 $9,580.00$9,580.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,503.37 $22,503.37 $22,503.37 $22,503.37 $22,503.37$22,503.37 $0.00

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $497.64 $497.64 $497.64 $497.64 $497.64$497.64 $0.00

$0.002931      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $497.64 $497.64 $497.64 $497.64 $497.64$497.64 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73$22,005.73 $0.00

$0.002941      Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73 $22,005.73$22,005.73 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $719,549.80 $717,067.26 $573,617.26 $483,019.05 $483,019.05$719,549.80 $145,932.54

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $9,232.00 $9,232.00 $9,232.00 $849.00 $849.00$9,232.00 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,232.00 $9,232.00 $9,232.00 $849.00 $849.00$9,232.00 $0.00

$0.003171      Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,232.00 $9,232.00 $9,232.00 $849.00 $849.00$9,232.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $225,292.18 $223,364.96 $176,964.96 $144,742.48 $144,742.48$225,292.18 $48,327.22

$0.003220   Arrendamiento de edificios $205,572.18 $203,644.96 $157,244.96 $125,022.48 $125,022.48$205,572.18 $48,327.22

$0.003221      Arrendamiento de edificios y Locales $205,572.18 $203,644.96 $157,244.96 $125,022.48 $125,022.48$205,572.18 $48,327.22

$0.003290   Otros arrendamientos $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00$19,720.00 $0.00

$0.003291      Otros arrendamientos $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00 $19,720.00$19,720.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $382,152.39 $381,597.07 $284,547.07 $234,554.34 $234,554.34$382,152.39 $97,605.32

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $174,947.07 $174,947.07 $174,947.07 $124,954.34 $124,954.34$174,947.07 $0.00

$0.003311      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $174,947.07 $174,947.07 $174,947.07 $124,954.34 $124,954.34$174,947.07 $0.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $206,650.00 $206,650.00 $109,600.00 $109,600.00 $109,600.00$206,650.00 $97,050.00

$0.003331      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica, en TI, y para certificaciones de sistemas y procesos $206,650.00 $206,650.00 $109,600.00 $109,600.00 $109,600.00$206,650.00 $97,050.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $555.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$555.32 $555.32

$0.003361      Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $555.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$555.32 $555.32

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23$1,607.23 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23$1,607.23 $0.00
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$0.003411      Servicios financieros y bancarios $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23 $1,607.23$1,607.23 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00$66,526.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00$66,526.00 $0.00

$0.003511      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00 $66,526.00$66,526.00 $0.00

$0.003700 Servicios de traslado y viáticos $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00$2,696.00 $0.00

$0.003710   Pasajes aéreos $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00$2,696.00 $0.00

$0.003711      Pasajes aéreos $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00 $2,696.00$2,696.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00$32,044.00 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00$32,044.00 $0.00

$0.003821      Gastos de orden social y cultural $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00 $32,044.00$32,044.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $112,827.20 $112,827.20 $112,827.20 $58,400.00 $58,400.00$112,827.20 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $112,827.20 $112,827.20 $112,827.20 $58,400.00 $58,400.00$112,827.20 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $112,827.20 $112,827.20 $112,827.20 $58,400.00 $58,400.00$112,827.20 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información Bienes Informáticos $112,827.20 $112,827.20 $112,827.20 $58,400.00 $58,400.00$112,827.20 $0.00

$0.00  INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (INGRESOS PROPIOS)$1,304,670.00 $1,286,187.21 $1,142,737.21 $959,743.12 $959,743.12$1,304,670.00 $161,932.79

11C REMANENTES DE RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ANTERIOR (INGRESOS PROPIOS)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $198,598.46 $198,598.46 $198,598.46 $198,598.46 $198,598.46$198,598.46 $0.00

$0.002100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46$63,278.46 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46$63,278.46 $0.00

$0.002141      Materiales, útiles, equipos y bienes informáticos para el procesamiento en tecnologías de la información y comunicaciones $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46 $63,278.46$63,278.46 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00$135,320.00 $0.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00$135,320.00 $0.00

$0.002211      Productos alimenticios para personas $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00 $135,320.00$135,320.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $632,460.00 $631,460.00 $585,060.00 $585,060.00 $585,060.00$632,460.00 $47,400.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $632,460.00 $631,460.00 $585,060.00 $585,060.00 $585,060.00$632,460.00 $47,400.00

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $75,660.00 $74,660.00 $74,660.00 $74,660.00 $74,660.00$75,660.00 $1,000.00

$0.003311      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $75,660.00 $74,660.00 $74,660.00 $74,660.00 $74,660.00$75,660.00 $1,000.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $556,800.00 $556,800.00 $510,400.00 $510,400.00 $510,400.00$556,800.00 $46,400.00

$0.003321      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $556,800.00 $556,800.00 $510,400.00 $510,400.00 $510,400.00$556,800.00 $46,400.00

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $25,886,581.13 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45$25,886,581.13 $0.68

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $25,886,581.13 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45$25,886,581.13 $0.68
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$0.006220   Edificación no habitacional $25,886,581.13 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45$25,886,581.13 $0.68

$0.006221      Edificaciones educativas y culturales $25,886,581.13 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45 $25,886,580.45$25,886,581.13 $0.68

$0.00  REMANENTES DE RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ANTERIOR (INGRESOS PROPIOS)$26,717,639.59 $26,716,638.91 $26,670,238.91 $26,670,238.91 $26,670,238.91$26,717,639.59 $47,400.68

11O RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ACTUAL (INGRESOS
PROPIOS)

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $47.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47.46 $47.46

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $47.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47.46 $47.46

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $47.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47.46 $47.46

$0.003411      Servicios financieros y bancarios $47.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47.46 $47.46

$0.00  RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE RECURSOS FISCALES DEL EJERCICIO ACTUAL (INGRESOS PROPIOS)$47.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47.46 $47.46

11P INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (ING PROP) (FACHADAS)

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30$288,349.30 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30$288,349.30 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30$288,349.30 $0.00

$0.003511      Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30$288,349.30 $0.00

$0.00  INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (ING PROP) (FACHADAS)$288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30 $288,349.30$288,349.30 $0.00

11Q INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (ING PROP) (RESTAURACIÓN POMUCH)

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00$917,560.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00$917,560.00 $0.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00$917,560.00 $0.00

$0.003331      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica, en TI, y para certificaciones de sistemas y procesos $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00 $917,560.00$917,560.00 $0.00

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $30,826,991.23 $30,826,991.23 $30,804,543.39 $29,012,755.92 $29,012,755.92$30,826,991.23 $22,447.84

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $30,826,991.23 $30,826,991.23 $30,804,543.39 $29,012,755.92 $29,012,755.92$30,826,991.23 $22,447.84

$0.006120   Edificación no habitacional $28,956,576.21 $28,956,576.21 $28,934,128.37 $27,142,340.90 $27,142,340.90$28,956,576.21 $22,447.84

$0.006122      Edificaciones de recreación y esparcimiento $28,956,576.21 $28,956,576.21 $28,934,128.37 $27,142,340.90 $27,142,340.90$28,956,576.21 $22,447.84

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02$1,870,415.02 $0.00

$0.006142      Construcción de obras de urbanización. $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02 $1,870,415.02$1,870,415.02 $0.00

$0.00  INGRESOS EXCEDENTES DE RECURSOS FISCALES (ING PROP) (RESTAURACIÓN POMUCH)$31,744,551.23 $31,744,551.23 $31,722,103.39 $29,930,315.92 $29,930,315.92$31,744,551.23 $22,447.84

14A INGRESOS PROPIOS POR COBRO DE BASES DE LICITACION
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Autoridad del Patrimonio Cultural del Estado de Campeche
Campeche

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2023 Al
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$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $43,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$43,500.00 $43,500.00

$0.002100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,000.00 $21,000.00

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,000.00 $21,000.00

$0.002111      Materiales, útiles y equipos menores de oficina $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,000.00 $21,000.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,500.00 $22,500.00

$0.002910   Herramientas menores $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,500.00 $22,500.00

$0.002911      Herramientas menores $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,500.00 $22,500.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $30,000.56 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.56 $0.56

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00

$0.003321      Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.56 $0.56

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $0.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.56 $0.56

$0.003411      Servicios financieros y bancarios $0.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.56 $0.56

$0.00  INGRESOS PROPIOS POR COBRO DE BASES DE LICITACION $73,500.56 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$73,500.56 $43,500.56

$17,275,663.00  Total Final $77,527,402.77 $76,016,427.93 $75,685,984.92 $73,711,203.36 $73,711,203.36$60,251,739.77 $1,841,417.85
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